Niemce, dnia 12.10.2021 r.
Nr postepowania: 1ZP.271.13.2021

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, ZMIANA TRESCI SWZ
dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. ,,Niskoemisyjna Gmina Niemce- Etap II”

W zwiazku z pytaniami Wykonawcdéw o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw
zamoéwienia (dalej SWZ) Zamawiajacy — Gmina Niemce, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 2019 ze zm.) —
dalej zwana ustawa Pzp, ponizej udziela wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zastosowania oprawy z regulacjg w zakresie od -15° do
+15° co 5° dla montazu na shupie oraz na wysiegniku, co tgcznie daje regulacje w zakresie -15°
do +105° jednoczes$nie umozliwiajac montaz oprawy zgodnie z projektem o$wietleniowym
spetniajagcym wszystkie wymagania techniczne Zamawiajacego? W przypadku odrzucenia
propozycji Wykonawcy, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wskazanie konkretnych sytuaciji
drogowych w ktérych wystepuje koniecznosé zastosowania opraw o wychytach wskazanych
przez Zamawiajacego, oraz wyjasnienie czym kieruje si¢ Zamawiajacy wprowadzajac zapis
dotyczacy mozliwosé regulacji oprawy w zakresie 0° +90°, skoro nie jest to mozliwosé
prawidlowego montazu oprawy zgodnie z projektem o$wietleniowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie oprawy z regulacjg w zakresie od -15° do
+15° co 5° dla montazu na stupie oraz na wysiegniku

Pytanie 2:

Zamawiajacy wymaga, aby zasilacz posiadal mozliwos¢ zaprogramowania redukcji mocy.
Wykonawca zwraca si¢ prosbg o doprecyzowanie oczekiwanych przez Zamawiajgcego
mozliwosci redukcji mocy, jesli Zamawiajacy nie wymaga redukcji Wykonawca zwraca si¢ z
pro$ba o usuni¢cie zapisu, badz uzasadnienie realnych potrzeb Zamawiajacego ktérymi si¢

kierowat przy wprowadzaniu go, skoro nie zamierza korzysta¢ z rzeczonej funkcjonalnos$ci

Odpowiedz: Redukcja mocy opraw o$wietleniowych oraz czas zalaczenia stopni redukeji
WYnosza:

100% - stopien 1 od godziny zalaczenia
70% - stopien 2 od godz. 0:00
40% - stopien 3 od godziny 3:00 do wylgczenia

Pytanie 3:
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Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ zatgczniki graficzne - zagospodarowanie terenu, plan trasy,
schemat ideowy, schematy oraz widoki szafek - do zadania nr 1 ul. Akacjowa, ul. Lubelska oraz
do zadania nr 3 ul. Zrédlana

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni ww. Zataczniki.
Pytanie 4:

Czy w przetargu: Budowa energooszczednego oswietlenia na terenie Gminy Niemce. —
,»Niskoemisyjna Gmina Niemce - etap I[”’ zamawiajacy moze udostepni¢ przedmiary ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepni przedmiary.
Pytanie 5:

Czescinr 1 DG 106061L Jakubowice Koninskie wg SWZ jest 35 szt. stupéw wg dokumentacji
projektowej 34 stupy, czgs¢ nr 1 DP2215L Dysi Jakubowice Koninskie wg SWZ jest 60.
stupéw wg dokumentacji projektowej 74 stupy (60szt. o wys. 10m i 14 wys. 6m); cze$¢ nr 4
droga gminna 106033L Krasienin wg SWZ jest 4 szt. stupéw wg dokumentacji projektowej 9
shupéw. Prosimy o wyjasnienie ktore ilosci przyjac do wyceny.

Odpowiedz: DG106061L Jakubowice Koninskie ul. Akacjowa 34szt. stupow stalowych
zabezpieczonych antykorozyjnie, np. malowanie, cynkowanie

DP2215L 74szt stupéw stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie, 60 stupéw
osSwietleniowych wzdluz drogi i 14 - shupéw stanowiacych doswietlenie przejs¢ dla
pieszych

DG 106033L 9 stlupéw o$wietleniowych

Pytanie 6:

W dokumentacjach projektowych czes¢ nr 4 DG 106042L w miejscowosci Krasienin oraz drogi
gminnej nr 106028 Krasienin Kolonia a takze w czg¢sci 5 DG nr 106082L w m. Rudka
Kozlowiecka nie podano jaki majg by¢ stupy (stalowe ocynkowane czy aluminiowe). Prosimy o
wyjasnienia jakie stupy nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ shupy aluminiowe anodowane.
Pytanie 7:

W dokumentacjach projektowych dla czesci 2 Baszki i Boduszyn, czgsci 3 Dys ul Malinowa i
Kwiatowa , cze$¢ 4 DG 106033L w m. Krasienin, czesci 5 Niemce ul Glgboka w opisach
technicznym sg stupy stalowe ocynkowane natomiast w zestawieniach materiatow shupy
aluminiowe. Prosimy o wyjasnienie jakie stupy nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ shupy aluminiowe anodowane.
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Pytanie 8:

Prosimy o wyjasnienie czy stupy aluminiowe ktore wystepujg w dokumentacjach projektowych
w cz.1 106061L w m. Jakubowice Koninskie, czes¢ 3 106047L ul. Zrodlanej 106056L i ul.
Wawozowej w m. Dys majg by¢ wykonane z surowego aluminium czy tez majg by¢ dodatkowo
zabezpieczone (anodowane, malowanie).

Odpowiedz: Zrodlana i Wawozowa - stupy aluminiowe zabezpieczone antykorozyjnie
ocynkowane.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zgodnie art. 106 ust. 3 ustawy PZP, oferty réwnowazne w
stosunku do przedmiotu postepowania, na lampy solarne, ktore ze wzgledu na zastosowane
rozwigzania technologiczne tj. baterie litowe posiadaja nastgpujace parametry:

1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie lamp hybrydowych solarno-elektrycznych,
ktora posiada dwa systemy zasilania, a glownym jest zasilanie solarne, pokrywajace
zapotrzebowanie lampy na energie w 99% w ciggu roku? Jednoczesnie lampa
podiagczona jest do zasilania elektrycznego, ktore bedzie wykorzystywane w
sporadycznych przypadkach w okresie zimowym. W efekcie tego typu oprawy nie
generujg kosztow optat za energi¢ elektryczng w okresie eksploataci.

. Typ akumulatora: — w naszych produktach stosujemy baterie LiFePO4, ktdre sg bardziej

efektywne oraz ekologiczne, w stosunku do zelowych.

. Akumulator - Ze wzgledu na bateri¢ litowg oraz zastosowanie technologii ALS + VFT +

TCS wspomagajgce catonocne swiecenie, w naszych produktach dla lamp o mocy 40W
wystarczy bateria o pojemnosci min. 614,4Wh. Technologia ta pozwala na §wiecenie do
14 godzin oraz autonomi¢ na min. 4 noce.

. Moc i ilos¢ paneli: - Ze wzgledu na zastosowanie baterii litowych w naszych produktach

wystarczy pojedynczy panel monokrystaliczny o mocy 140W do osiagniecia efektu
naladowania baterii umozliwiajagcego efektywne s$wiecenie takze w pochmume i
deszczowe dni.

. Wysiegnik - Montaz lampy bezposrednio na stupie, bez zastosowania wysiegnika, z

zachowaniem zamierzonego odstepu posadowienia stupa od drogi oraz z zachowaniem
pozadanego rozkladu $wiatla. Zastosowanie takie rozwigzania skutkuje mniejszym
obciazeniem stupa oraz wyklucza ryzyko uszkodzenia latarni przez przejezdzajacy
transport. Optyka lampy jest dostosowana do instalacji bez wysiegnika

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Zamawiajacy stwierdza zgodnie z art. 137 ust. 6 p.z.p., Ze zmiany tresci SWZ s3 istotne

dla sporzadzenia oferty i wymaga od wykonawcoéw dodatkowego czasu na zapoznanie sie ze
zmiang SWZ i przygotowaniem ofert, dlatego zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert o
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czas niezbedny na zapoznanie si¢ ze zmiang SWZ i przygotowaniem oferty: Termin skladania
ofert 18.10.2021 godz. 10:00

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ specyfikacji warunkow zamoéwienia.
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